Приложение № 1
к протоколу заседания Правления
Региональной службы по тарифам
Ростовской области
от 03.10.2017  №43
[image: image1.png]

РЕГИОНАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО ТАРИФАМ

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.10.2017

г. Ростов-на-Дону

№ 43/1
О внесении изменений в постановление Региональной службы по тарифам Ростовской области от 30.05.2017 № 19/2 «Об установлении нормативов потребления  электрической энергии в целях содержания общего имущества в многоквартирном доме на территории Ростовской области»

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Положением о Региональной службе по тарифам Ростовской области, утвержденным постановлением Правительства Ростовской области от 13.01.2012 № 20, Региональная служба по тарифам Ростовской области
постановляет:
1. Внести изменения в постановление Региональной службы по тарифам Ростовской области от 30.05.2017 № 19/2 «Об установлении нормативов потребления электрической энергии в целях содержания общего имущества в многоквартирном доме на территории Ростовской области», дополнив примечания к приложениям №№ 1, 2 к постановлению абзацем следующего содержания:

«Нормативы потребления электрической энергии в целях содержания общего имущества в многоквартирном доме применяются при условии, что конструктивные особенности многоквартирного дома предусматривают возможность потребления соответствующего вида коммунальных ресурсов при содержании общего имущества».
2. Постановление подлежит официальному опубликованию, размещению на официальном сайте Региональной службы по тарифам Ростовской области http://rst.donland.ru, вступает в силу в установленном порядке.
И. о. руководителя
Региональной службы по тарифам
Ростовской области                                                                           Е.В. Воронцова